Общество с ограниченной ответственностью

         «ТИМИРЯЗЕВСКОЕ»

ПРИКАЗ

    «16» июня 2014г.                    п.Тимирязевский                                     № 58/1
«Об установлении размера платы

по сбору, вывозу и размещению ТБО,

оказываемые ООО «Тимирязевское»
потребителям на территории
МО «Тимирязевское сельское поселение»

          В соответствии с расчетом размера платы по сбору, вывозу и размещению ТБО, увеличением норматива образования отходов и решением Совета депутатов МО «Тимирязевское сельское поселение», приказываю:
1. Установить с 01.07.2014г. по 30.06.2015г.  – плату за сбор, вывоз и размещение ТБО для жителей частного сектора – 56,60 руб./чел., для жителей многоквартирных домов – 2,40 руб./м².
2. Установить с 01.07.2014г. по 30.06.2015г. – плату за сбор, вывоз и размещение ТБО для юридических лиц – 452,50 руб./м³.

      Директор ООО «Тимирязевское»                                                    А.Г.Петров